
Město Nová Paka
sídlem: Dukelské náměstí 39, 50901 
zastoupena: .................................. 
IČ: 00271888
bankovní spojení: ..........................

na straně jedné (dále jen Prodávající)

62502

ředitelství silnic a dálnic s.p .cj.:
PID: RSDEXXRFBV 
Doručeno: 04.03.2024 
Listu dokumentu: 1

Ředitelství silnic a dálnic ČR s. p.
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

...... ......... ................................. ..................... 
Pouchovská 401, 503 41 Hradec Králové 
65993390 
CZ 65993390

zastoupena: 
adresa Správy: 
IČ:
DIČ:
na straně druhé (dále jen RSD ČR)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením § 2201 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 89/2012 
Sb.") tuto

DOHODU č. Šti/2022/NPO/08  
o odkoupení a odstranění trvalých porostů

l .
1. Prodávající je výlučným vlastníkem níže uvedených pozemků:

pozemek 
dle KN 
Darc.č.

výměra druh pozemku způsob využití/ochrany

608/7 186 ostatní plocha /
608/22 287 ostatní plocha /
418/4 1437 ostatní plocha /
381/1 9014 orná půda ZPF

zapsaného v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Nová Paka a 
katastrální území Štikov, u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální 
pracoviště Jičín. Pozemky jsou osázeny trvalými porosty, které je nezbytné odstranit, 
protože se nacházejí v dočasném záboru stavby dále popsané v čl. II. této Dohody (dále 
jen Trvalé porosty).

n.
1. ŘSD ČR je stavebníkem veřejně prospěšné stavby „1/16 Nová Paka, obchvat", pro kterou 

bylo dne 8.8.2007 Stavebním odborem Městského úřadu Nová Paka vydáno Územní 
rozhodnutí veřejnou vyhláškou č.j. SÚ/866/06/32/4 a rozhodnutí veřejnou vyhláškou č.j. 
MUNP/2011/5741/SÚ/PN ze dne 30.3.2011 o umístění stavby, které nabylo právní moci 
dne 6.5.2011.

„ „ H I .
1. Prodávající tímto prodává ŘSD ČR Trvalé porosty z plochy dočasného záboru pozemku 

specifikované ve znaleckém posudku č. 1234/2022 ze dne 24.10.2022, zpracovaném



znalcem Ing. Janem Roučkou, za kupní cenu 50.020,- Kč {slovy: padesát tisíc dvacet 
korun českých) ve výši stanovené uvedeným posudkem, a RSD ČR tyto Trvalé porosty 
za tuto kupní cenu do vlastnictví České republiky kupuje a přijímá příslušnost s nimi 
hospodařit, respektive zajistit jejich odstranění.

IV.
t r ..Účasto fei--se^ohodti7̂ e ^ B-ěR- z a p la tM e te ďnutou kupR Í^ R y= z a J ^ I4 ^ )0H?sty d o .60

dnů ode dne podpisu této Dohody oběma jejími účastníky na účet uvedený v záhlaví této 
Dohody. Variabilním symbolem pro účely této platby bude poslední dvojčíslí čísla dohody, 
tj „08".

2. Neuvede-li prodávající bankovní spojení, bude částka finanční náhrady proplacena formou 
poštovní peněžní poukázky, vystavena na prodávajícího, a zaslána na adresu uvedenou v  
záhlaví této Dohody. Zaplacením se rozumí odepsání částky finanční náhrady z účtu ŘSD 
ČR.

V.
1. Prodávající prohlašuje, že úplným zaplacením sjedjiané^ ceny jsou jeho nároky jako 

vlastníka trvalých porostů zcela vypořádány, a že ŘSD ČR je oprávněno tyto porosty 
z pozemku odstranit.

VI.
1. Strany se dohodly, že právní vztahy, práva a povinnosti, vyplývající z této Dohody se řídí 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

VII.
1. Uzavření této smlouvy schválila Rada města Nové Páky svým usnesením č. 

8.1.3/38/24/RM ze dne 19.2.2024.

2. Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro ŘSD ČR a po jednom 
pro prodávajícího.

3. Prodávající souhlasí se zveřejněním této smlouvy v případě, kdy ŘSD ČR ponese, v souladu 
s uvedeným zákonem, povinnost uveřejnění, a to v rozsahu a způsobem z uvedeného 
zákona vyplývající.

4. Účastníci prohlašují, že si Dohodu přečetli a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují 
své podpisy.

Přílohy:
Vyjádření vlastníka pozemku s kácením mimolesní zeleně 
Znalecký posudek

V Nové Páce dne:
í  /  /

V Hradci ̂ Králové dne:
2 6 - 02-  2024

Město Nová Paka Ředitelství] silnic a dálnic 'ČK



Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby -  z moci úředníDokument (název vstupního souboru nebyl uveden) vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 3632418

000-240304125014. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.Konverzi provedl subjekt: Ředitelství silnic a dálnic s. p., IČ: 65993390Datum vyhotovení: 04. 03.2024

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek 
na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky

3632418-000-240304125014

https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky

